SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN THÁI BÌNH

Số: 16/TB-THPT NTB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Kar, ngày 06 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO
Thời gian tập trung nhận lớp của học sinh lớp 10 và Thời

gian học sinh tựu trường năm học 2023-2024

  Căn cứ khung kế hoạch thời gian năm học; căn cứ vào đặc điểm tình hình

của nhà trường. Tường THPT Nguyễn Thái Bình thông báo thời gian tập trung

nhận lớp của học sinh lớp 10 và thời gian tựu trường của học sinh toàn trường như

sau:

1. Thời gian tập trung nhận lớp của học sinh lớp 10 năm học 2023-2024

- Thời gian: 7h30’ thứ 2, ngày 14 tháng 08 năm 2023;

- Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Thái Bình

- Nội dung trọng tâm: Nhận lớp, làm quen GVCN, nghe phổ biến nội quy, hướng

dẫn mua sgk, bầu ban cán sợ lớp, phổ biến các công việc chuẩn cho lễ khai giảng

và các hoạt động đầu năm, dự kiến các khoản thu cho năm học……

2. Thời gian tựu trường chuẩn bị cho năm học 2023 – 2024

- Đối tượng: Học sinh khối 10; khối 11; khối 12

- Thời gian tựu trường: 7h30’ thứ 3, ngày 29 tháng 08 năm 2023

- Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Thái Bình

- Nội dung: Nhận lớp, lao động vệ sinh, GVCN triển khai các nội dung chuẩn bị

cho lễ khai giảng và năm học mới

Đề nghị tất cả các em học sinh có mặt đúng thời gian quy định để GVCN

hướng dẫn công tác đầu năm, làm quen với trường lớp sẵn sàng cho năm học

mới./.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Văn Tú

1